2020年 4月 10日

各      位

会 社 名  住友電気工業株式会社

代表者名  社  長     井  上   治

（コード番号 5802 東・名・福）

問合せ先  経理部長    樋 爪 謙一郎

（TEL  （06）6220－4141（大代表）)

2020年 3月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ

  当社は、2020 年 3 月期の連結決算発表を 2020 年 5 月 12 日(火)に行う予定としておりましたが、

2020年 5月 19日(火)に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴うロックダウン(都市封鎖)や外出制限等により、イタリアや

米国、フィリピン、マレーシア、インド等に所在する当社の海外子会社において、決算業務並びに

監査法人による監査業務に遅れが生じております。このような状況下、2020 年 5 月 12 日(火)に連

結決算を発表することが困難となったため、連結決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

    延期後の連結決算発表日は、2020年 5月 19日(火)を予定しております。

以上